
 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N23. del 22/12/2022. 

OGGETTO: rinnovo del contratto con Halley Sardegna s.r.l.. 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

VISTI gli articoli 2 e 10 dello Statuto dell'Ente, i quali prevedono le finalità sociali degli 

interventi a supporto delle disabilità visive e la nomina di un direttore generale al quale affidare la 

gestione tecnico, finanziaria e amministrativa dell’Ente; 

PRESO ATTO dell’assenza della figura del Direttore generale e della impossibilità, nel breve 

periodo di durata dell’incarico di questo Commissario straordinario, della sua nomina; 

RITENUTO, a fronte della delibera della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna del 

20.01.2022, n.2/32 e in relazione al periodo di incarico ivi definito, di dover procedere all’adozione 

di atti di natura tecnica, finanziaria e amministrativa; 

CONSIDERATO che l’Istituto si avvale della consulenza di un professionista esterno per la 

gestione retributiva, previdenziale, assicurativa e fiscale del personale e per l’assistenza sugli aspetti 

contrattuali, di disciplina e di regolamentazione del rapporto di lavoro con i dipendenti dell’Ente, 

PRESO ATTO che l’istituto gestisce in maniera autonoma dal mese di Luglio 2022 tutta la 

parte finanziaria contabile nell’ufficio amministrativo con il software gestionale per aziende 

pubbliche HALLEY; 

RITENUTO che a tal fine l’Azienda si è dotata, già dal mese di gennaio 2019, di un apposito 

software gestionale che consenta lo svolgimento dei servizi sopra richiamati con il supporto di una 

consulenza esterna specificatamente formata necessaria allo scopo; 

VISTO che la Società Halley Sardegna s.r.l. con sede legale in Assemini, via Ticino n. 5, 

partita iva n. 03170580926,nella persona del legale rappresentante pro tempore Sig. Giampaolo 

Cocco, su apposita richiesta, ha formulato una propria offerta per l’assistenza e l’utilizzo del 

software all’uopo necessario da installare su una postazione informatica di proprietà dell’Azienda; 

RAVVISATA la necessità e di proroga all’acquisto del software al fine di poter operare nel 

anno 2023;  

DELIBERA 



 
ISTITUTO DEI CIECHI DELLA SARDEGNA 

MAURIZIO FALQUI 
Azienda Pubblica di servizi alla Persona  

 
Via Aurelio Nicolodi n. 1, 09123 CAGLIARI – cod. fisc. 80026990921  

telefono: 070.651839 / 070.673157 – mail: istciechi@tiscali.it – pec: istituto.ciechi.cagliari@pec.it 

di rinnovare con la Società Halley Sardegna il contratto di assistenza di cui all’ oggetto per 

complessivo impegno di spesa di euro 1059,00 più IVA per l’anno 2023 e di imputare la relativa 

spesa al Titolo I, cap. 13 del bilancio dell’esercizio 2023. 

         IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DOTT. MAURIZIO PORCELLI 

 


		2022-12-22T16:05:36+0100
	PORCELLI MAURIZIO




